PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 27.10.2008 года №84
В целях поддержки  работников культуры учреждений Шарангского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области №498-р от 12 марта 2013 года «О принятии мер по увеличению оплаты труда работников казенных, бюджетных и автономных учреждений, а также органов исполнительной власти Нижегородской области» администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Произвести увеличение заработной платы работников учреждений культуры Шарангского муниципального района Нижегородской области на 62,1%

2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Шарангского района Нижегородской области, а также иных муниципальных учреждений Шарангского района и структурных подразделений, подведомственных отделу культуры администрации Шарангского района» утвержденное постановлением Администрации Шарангского района от 27.10.2008 года №84 (далее – Положение) следующие изменения:

2.1.
В приложении 1 "Порядок формирования должностных окладов, ставок заработной платы работников учреждений культуры" к Положению:

в пункте 1.2 цифры "3089" заменить цифрами "5007";

в пункте 1.3 цифры "3408" заменить цифрами "5524", цифры "3621" заменить цифрами "5870", цифры "3834" заменить цифрами "6215", цифры "4047" заменить цифрами "6560";

в пункте 2.2 цифры "3420" заменить цифрами "5544";

в пункте 2.3 цифры "3750" заменить цифрами "6079";

в пункте 2.4 цифры "4200" заменить цифрами "6808";

в пункте 2.5 цифры "4700" заменить цифрами "7619";

в пункте 3.2 цифры "2880" заменить цифрами "4668", цифры "3089" заменить цифрами "5007";

в пункте 3.3 цифры "3018" заменить цифрами "4892", цифры "3302" заменить цифрами "5353", цифры "3621" заменить цифрами "5870", цифры "3994" заменить цифрами "6474", цифры "4367" заменить цифрами "7079";

в пункте 3.4 цифры "3896" заменить цифрами "6315", цифры "4260" заменить цифрами "6905", цифры "4686" заменить цифрами "7596", цифры "5165" заменить цифрами "8372", цифры "5751" заменить цифрами  "9322";

в пункте 3.5 цифры "6177" заменить цифрами "10013", цифры "6816" заменить цифрами "11049", цифры "7455" заменить цифрами "12085";

в пункте 4.2 цифры "2769" заменить цифрами "4489", цифры "3163" заменить цифрами "5127";

в пункте 4.3 цифры "3163" заменить цифрами "5127", цифры "3483" заменить цифрами "5646", цифры "4686" заменить цифрами "7596", цифры "5112" заменить цифрами "8287".

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
45

04.04.2013г.